

Årsredovisning
för
arifiQ Development AB
556901-6453
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Rosén, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för arifiQ Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget säljer och utvecklar SaaS-tjänsten arifiQ som är ett affärs- & produktionssystem med kundportalslösningar för prisberäkning och beställning, för den grafiska branschen. Tekniken är en patenterad innovation som optimerar trycksaksproduktionen och beräknar trycksakspriser helt automatiskt, vilket medför att systemet sätter en ny global branschstandard som framför allt tar bort den välkända flaskhalsen, kring offertprocessen och "job-onboarding".

ArifiQ transformerar printindustrin genom automatiserade arbetsflöden hela vägen från kund/säljare till produktion, leverans och fakturering. Tryckeribranschen är världens 16:e största bransch som saknar ett relevant e-handelsverktyg för B2B försäljning. arifiQ har flera typer av kundportalslösningar som kan användas för att få en offert och lägga order.

Kunderna återfinns idag i Norden, USA och Asien.
Företaget har sitt säte i Östersund.

Bolagets finansiella ställning och resultat

Resultatet har för tredje året i rad förbättrats och sedan 2021 har en resultatökning skett med 73%, vilket visar att bolaget är på rätt väg och har också med tanke på teknikutvecklingen-/försprånget, alla möjligheter till tillväxt. Trenden fortsätter under 2024 med ett förbättrat resultat med 150% under de fem första månaderna, jämfört med 2023. Balansmässigt är läget gott.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har en e-com lösning tagits fram och kundimplementering har påbörjats. Nu finns därför en palett av olika gränssnitt för trycksaksköpare att använda för att få pris från arifiQs beräkningsmotor och fasta prislistor och lägga beställning direkt till orderlistan i arifiQ.

- Genom XML och integrationer
- Genom PDF-order/e-post
- E-com site för avancerade B2B kunder
- E-com med multisite Print marketplace

arifiQs teknik har under året genomgått en väsentlig ombyggnad och modernisering, för ännu snabbare, säkrare och smidigare användning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under Q1/Q2 2024 har bolaget undersökt möjligheterna att använda AI teknik för att besvara offertförfrågningar i textformat via t ex e-post, vilket under året kommer att kunna implementeras som en ytterligare beställningskanal för trycksaker.

arifiQs beräkningsmotor gör detta möjligt eftersom man inte behöver förhålla sig till de begränsningar som andra e-com system har, i och med deras fasta prislister. Genom denna AI teknik får arifiQ en oslagbar arsenal av kanaler för trycksaksköpare att omedelbart få sitt trycksakspris och lägga beställning, som sedan helt automatiskt övergår direkt i arifiQs arbetsflöde, både v g affärs- och produktionsprocessen. Det vill säga en totallösning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 071	3 473	3 256	4 021	4 689
Resultat efter finansiella poster	-520	-585	-1 892	-1 803	-455
Balansomslutning	9 578	9 532	9 846	9 896	8 631
Soliditet (%)	45,2	49,8	15,7	30,5	9,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för ut- vecklingsutg.	Fri överkurs- fond	Balanserad förlust	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	132 548	1 831 228	16 062 595	-12 810 621	-465 373	4 750 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-465 373	465 373	0
Fond för utvecklingsutgifter		-356 486		356 486		0
Årets resultat					-418 366	-418 366
Belopp vid årets utgång	132 548	1 474 742	16 062 595	-12 919 508	-418 366	4 332 011

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	16 062 595
ansamlad förlust	-12 919 508
Fond för utvecklingsutgifter	1 474 742
årets förlust	-418 366
	4 199 463
disponeras så att i ny räkning överföres	4 199 463
	4 199 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		3 070 939	3 472 842
Övriga rörelseintäkter		43 262	109 660
		3 114 201	3 582 502
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 739	-10 806
Övriga externa kostnader	2	-1 756 191	-1 510 947
Personalkostnader	3	-1 219 942	-1 834 808
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-398 438	-318 000
Övriga rörelsekostnader		-5 284	-12 848
		-3 391 594	-3 687 409
Rörelseresultat		-277 393	-104 907
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		499	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243 013	-479 787
		-242 514	-479 785
Resultat efter finansiella poster		-519 907	-584 692
Resultat före skatt		-519 907	-584 692
Skatt på årets resultat		101 541	119 319
Årets resultat		-418 366	-465 373

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4	4 650 968	5 001 854
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	172 091	196 340
		4 823 059	5 198 194
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	270 774	8 577
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	0	0
		270 774	8 577
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	8	4 119 045	4 017 504
		4 119 045	4 017 504
Summa anläggningstillgångar		9 212 878	9 224 275
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 040	290 572
Aktuella skattefordringar		29 046	0
Övriga fordringar		169 345	3 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 800	13 800
		365 231	307 925
Summa omsättningstillgångar		365 231	307 925
SUMMA TILLGÅNGAR		9 578 109	9 532 200

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

10

132 548

132 548

Fond för utvecklingsutgifter

1 474 742

1 831 228

1 607 290

1 963 776

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

16 062 595

16 062 595

Balanserad förlust

-12 919 508

-12 810 621

Årets resultat

-418 366

-465 373

2 724 721

2 786 601

Summa eget kapital

4 332 011

4 750 377

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

389 988

392 218

Skulder till kreditinstitut

11

2 919 841

2 661 000

Summa långfristiga skulder

3 309 829

3 053 218

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

380 917

193 166

Övriga skulder

1 388 389

1 387 346

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 963

148 093

Summa kortfristiga skulder

1 936 269

1 728 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 578 109

9 532 200

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	5 %
Patent	10,0%
Inventarier, verktyg och maskiner	20,0%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20,0%

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 16 766 kronor.

Not 3 Anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	2	2
	4	4

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 329 439	6 329 439
Under året anskaffat	5 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 335 039	6 329 439
Ingående avskrivningar	-1 327 585	-1 048 847
Årets avskrivningar	-356 486	-278 738
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 684 071	-1 327 585
Utgående redovisat värde	4 650 968	5 001 854

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	331 463	315 787
Inköp	0	15 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 463	331 463
Ingående avskrivningar	-135 123	-101 976
Årets avskrivningar	-24 249	-33 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 372	-135 123
Utgående redovisat värde	172 091	196 340

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 772	117 772
Inköp	279 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	397 672	117 772
Ingående avskrivningar	-109 195	-103 080
Årets avskrivningar	-17 703	-6 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 898	-109 195
Utgående redovisat värde	270 774	8 577

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 085	131 085
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 085	131 085
Ingående avskrivningar	-131 085	-131 085
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 085	-131 085
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	4 017 504	3 898 185
Årets avsättningar	101 541	119 319
Belopp vid årets utgång	4 119 045	4 017 504

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	389 988	392 218

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal/värde vid årets ingång	132 548	1
	132 548	

Not 11 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut som förfaller inom 5 år	273 841	0
Skulder till kreditinstitut som förfaller senare än 5 år	2 646 000	2 661 000
	2 919 841	2 661 000

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 200 000	3 200 000
	3 200 000	3 200 000

Östersund 2024-06-27

Carina Karlsson
Carina Karlsson
Verkställande direktör

Eva Rosén
Eva Rosén

Stefan Karlsson
Stefan Karlsson

Hans Åsling
Hans Åsling

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Olsson
Magnus Olsson
Auktoriserad revisor
